
A.R.P.A.B.

Pagamenti considerati per il calcolo 388

212

83

41

33

1

4

0

2

2

1

9

7

 Indicatore mensile

-16

81

23

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2017

a 30/06/2017

da 01/04/2017

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 

Numero pagamentiMese pagamento fattura

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

  Totale pagamenti

87

143

158

334.912,79               

231.191,16               

1.249.301,74            

388 1.815.405,69            


