

## TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

## ESERCIZIO 2017 da 01/04/2017 a 30/06/2017

Pagamenti considerati per il calcolo	388
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	212
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	83
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	41
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	33
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	1
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	4
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	2
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	2
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	1
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	9

## INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

7

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio			
Febbraio			
Marzo			
Aprile	87	1.249.301,74	-16
Maggio	143	334.912,79	81
Giugno	158	231.191,16	23
Luglio			
Agosto			
Settembre			
Ottobre			
Novembre			
Dicembre			
	388	1.815.405,69	